
 

SURAT TUGAS 
333/3.01/PPPM-NM/III/2018 

Tentang 

PENELITIAN YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM JURNAL ILMIAH 

Menulis pada PIKSEL Penelitian Ilmu Komputer Sistem Embedded & Logic 
Vol. 6, No. 1, Maret 2018 

Judul: 

Metode Data Mining Terhadap Data Penjualan Sparepart Mesin 
Fotocopy Menggunakan Algoritma Apriori 

MENIMBANG : 1. Bahwa perlu diadakan pelaksanaan Tri Dharma Perguruan 
Tinggi dalam bentuk penelitian. 

 2. Untuk keperluan  pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu 
diberikan surat tugas yang berkaitan dengan penelitian 
yang dipublikasikan dalam jurnal ilmiah. 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menugaskan kepada saudara 

Nita Merlina, M.Kom 

Sebagai Penulis Pertama yang mempublikasikan 
penelitiannya pada Jurnal Ilmiah 

KEDUA : Mempunyai tugas sbb: 
Melaksanakan  tugas yang diberikan dengan penuh rasa 
tanggung jawab. 

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan 
ketentuan apabila  dikemudian hari terdapat kekeliruan 
akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 Jakarta, 1 Maret 2018 
 PPPM STMIK Nusa Mandiri 
 Ketua 

 Frieyadie, M.Kom 
  

Tembusan : 
1. Ketua STMIK Nusa Mandiri  
2. Arsip 
3. ybs 
  


